1 von 2 Seiten
Leistungserklärung
Declaration of performance
nach Bauproduktenverordnung (EU) BauPVo 305/2011
Construction Product Regulation 305/2011
Nummer - Number: BMLE-BAUPVO-PS-0919
1. Kenncode des Produkttyps: Code 27 (Anhang IV BauPVo)
2. Kennzeichen zur eindeutigen Identifizierung

EN 442-1:2014 A 4.11
EN 442-2:2014
Beständigkeit gegen kleinere Stoßbeschädigungen Klasse 0 EN 442-1:2014 A 4.11
EN ISO 2409:2013
10. Die Leistung des Produkts gemäß den Nummern 1 und 2 entspricht der erklärten Leistung nach Nummer 9.
 Verantwortlich für die Erstellung dieser Leistungserklärung ist allein der Hersteller gemäß Nummer 4.
 Emmerke, den 25.09.2019
 Ort/ Datum        Stempel und Unterschrift
          Jürgen Wippermann, Geschäftsführer
2 von 2 Seiten
Anhang zu Leistungserklärung BMLE-BAUPVO-PS-0919
Artikelnummer Modell Wärme- Wärme- Km n
Plawa SPA  Prüfbericht leistung leistung
  B19 671.2805 ∆T=50K ∆T=30K
      W W  ---  ---
PSS/PSP150050  1500-525 534 292 5,5310 1,1682
PSS/PSP150060  1500-625 647 356 7,0037 1,1569
PSS/PSP150075  1500-775 820 455 9,4839 1,1400
PSS/PSP180050  1800-525 675 362 5,9810 1,2081
PSS/PSP180060  1800-625 818 443 7,8724 1,1870
PSS/PSP180075  1800-775 1036 570 11,2859 1,1553
PSS/PSP200050  2000-525 742 401 7,0103 1,1917
PSS/PSP200060  2000-625 878 477 8,6248 1,1817
PSS/PSP200075  2000-775 1080 591 11,2477 1,1668